
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA 
STAVEBNÍ ÚŘAD 

PALACKÉHO NÁM. 160, POLIČKA 572 01 
 

SPIS. ZN.: 

Č.J.: 

MP/09259/2022/SÚ 

MP/09579/2022/SÚ/PoL 
Polička 20.4.2022 

OPRÁVNĚNÁ 

ÚŘEDNÍ OSOBA: 

TELEFON: 

E-MAIL: 

E-PODATELNA: 

 

Ing.arch. Popelková Lenka 

461 723 817 

urad@policka.org 

epodatelna@policka.org 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 

kterou zastupuje společnost  
MONTPROJEKT, a.s., IČO: 28494032, Arnošta z Pardubic 2082, Zel. Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 14.4.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby  

s názvem: 

 

Pustá Rybná, obnova nn, SY_0119 (IE-12-2008552) 

na pozemku st. p. 310, 145/1, 369, 140, 142, 336, 372, 133, 163, 311, 145/2, 134, parc. č. 1372/11, 1378, 

1385, 1384, 1383, 641/2, 621/6, 677/4, 676/1, 671, 673, 632, 668/1, 646, 642, 649, 643, 1376/1, 647, 664, 

1377/2, 1724, 1377/1, 662/1, 660, 653/2, 656/3, 633, 635, 669, 617, 618, 1380, 621/5, 596, 1381, 598/1, 

621/26, 597, 598/2, 598/3, 579, 580, 585/2, 1382/2, 577, 574/4, 574/1, 641/1, 605, 590, 561/1, 1375/1, 

585/3, 676/4, 603/2 v katastrálním území Pustá Rybná, st. p. 216, 215, 240, parc. č. 1946/9, 2207, 2208, 

2211, 2242/1, 1992, 1766/1, 1765/1, 1770/12, 2206, 1986/3, 1945, 1946/8, 1985/1, 1984, 1986/1, 2035/1, 

2035/3, 2029/12, 1942/4 v katastrálním území Borová u Poličky, st. p. 261, 259/2, parc. č. 130/1, 2441/5, 

189/2, 190/1, 188/3, 193/5 v katastrálním území Oldřiš u Poličky, parc. č. 377/4, 290, 291/1, 293/1 v 

katastrálním území Telecí.  

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

Náhradu stávajícího venkovního vedení nn za nové zemní kabelové vedení AYKY 3x240+120  

a AYKY 3x120+70. 

SO1 - Kabelové vedení nn 

SO2 - Demontáž vedení nn 

 

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání.  

 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 

připomínky do 

23.5.2022. 

 



Spis.zn.: MP/09259/2022/SÚ 

Č.j.: MP/09579/2022/SÚ/PoL str. 2 

 
 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 

 

Stavební úřad současně ve smyslu ust. § 36 odst. 3 správního řádu dává účastníkům řízení možnost 

vyjádřit se k podkladům rozhodnutí před jeho vydáním, a to nejpozději do 4 dnů ode dne skončení 

lhůty pro podání námitek na Městském úřadě Polička, stavebním úřadě. Po uplynutí této lhůty 

bude vydáno rozhodnutí v předmětné věci. 

 

Účastníci řízení dle §85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona: 

MONTPROJEKT, a.s., Obec Borová, Obec Pustá Rybná, Obec Telecí, Obec Oldřiš, Jiří Skala, Jitka 

Skalová, Milan Jílek, Leoš Strnad, Marie Juklová, Martin Poul, Ester Poulová, Renata Fárka, Jaroslav 

Topinka, Milan Fajmon, Radek Zdražil, Leona Zdražilová, Rudolf Biberle, Jiří Honzálek, Josef Mlynář, 

Ing. Vladimír Cecha, Mgr. Lenka Cechová, Ing. Vojtěch Randák, Karla Spálenská, Správa a údržba silnic 

Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, Miroslav Krejčí, Eva Krejčí, Státní pozemkový 

úřad, Petra Andrlíková, Oldřich Rybička, Blanka Šlajsnová, Pavel Jindra, Josef Mlynář, Jiří Sypták, Eva 

Beniaková, Martin Dostál, Ing. Vojtěch Bednář, Mgr. Pavla Bednářová, Oldřich Rybička, Jiří Rybička, 

Lenka Halamková, Ing. Petr Pliska, Michael Bednář - elektro, s.r.o., Josef Jílek, Jiřina Jílková, Igor 

Třeslín, Barbara Třeslínová 

 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

 

 

Václav  K A Š P A R 

vedoucí stavebního úřadu 

 

 

 

 



Spis.zn.: MP/09259/2022/SÚ 

Č.j.: MP/09579/2022/SÚ/PoL str. 3 

 
 

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 

Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org.  

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 

stránkách se písemnost považuje za doručenou. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                                    Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:  

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení dle §85 odst. 1 a 2 písm. a) stavebního zákona - jednotlivě: 

MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem 

Obec Borová, IDDS: z89bmqe 

Obec Pustá Rybná, IDDS: 6xta49r 

Obec Telecí, IDDS: iexa3nk 

Obec Oldřiš, IDDS: kn6a46r 

Jiří Skala, Pustá Rybná č.p. 153, 572 01  Polička 

Jitka Skalová, Pustá Rybná č.p. 153, 572 01  Polička 

Milan Jílek, Pustá Rybná č.p. 125, 572 01  Polička 

Leoš Strnad, Jiráskova č.p. 609, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Marie Juklová, Jiráskova č.p. 609, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Martin Poul, Jiráskova č.p. 596, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ester Poulová, Haškova č.p. 421, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 

Renata Fárka, Na Třísle č.p. 126, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

Jaroslav Topinka, Borová č.p. 295, 569 82  Borová u Poličky 

Milan Fajmon, Pustá Rybná č.p. 127, 569 82  Borová u Poličky 

Radek Zdražil, Soběšická č.p. 1309/64, Husovice, 614 00  Brno 14 

Leona Zdražilová, Soběšická č.p. 1309/64, Husovice, 614 00  Brno 14 

Rudolf Biberle, Pustá Rybná č.p. 142, 572 01  Polička 

Jiří Honzálek, Borová č.p. 326, 569 82  Borová u Poličky 

Josef Mlynář, Borová č.p. 95, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Vladimír Cecha, E. Vencovského č.p. 1067, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Mgr. Lenka Cechová, E. Vencovského č.p. 1067, Horní Předměstí, 572 01  Polička 

Ing. Vojtěch Randák, Za Pasáží č.p. 1343, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

Karla Spálenská, Pod Hájem č.p. 290, Přezletice, 250 73  Jenštejn 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, oddělení majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

Miroslav Krejčí, Borová č.p. 294, 569 82  Borová u Poličky 

Eva Krejčí, Borová č.p. 294, 569 82  Borová u Poličky 

Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 

Petra Andrlíková, Borová č.p. 296, 569 82  Borová u Poličky 

Oldřich Rybička, Borová č.p. 298, 569 82  Borová u Poličky 

Blanka Šlajsnová, Barvířská č.p. 24, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 

Pavel Jindra, Hrubínova č.p. 556, Dolní Předměstí, 572 01  Polička 



Spis.zn.: MP/09259/2022/SÚ 

Č.j.: MP/09579/2022/SÚ/PoL str. 4 

 
Josef Mlynář, Borová č.p. 95, 569 82  Borová u Poličky 

Jiří Sypták, Telecí č.p. 189, 572 01  Polička 

Eva Beniaková, Zvánovická č.p. 2509/1, Praha 4-Záběhlice, 141 00  Praha 41 

Martin Dostál, Sluneční č.p. 393, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 

Ing. Vojtěch Bednář, IDDS: j7zc6qj 

Mgr. Pavla Bednářová, IDDS: fnpc6hi 

Oldřich Rybička, Borová č.p. 308, 569 82  Borová u Poličky 

Jiří Rybička, Borová č.p. 116, 569 82  Borová u Poličky 

Lenka Halamková, Borová č.p. 45, 569 82  Borová u Poličky 

Ing. Petr Pliska, Šafaříkova č.p. 461, Rosice, 533 51  Pardubice 17 

Michael Bednář - elektro, s.r.o., IDDS: e23r875 

Josef Jílek, Pustá Rybná č.p. 126, 572 01  Polička 

Jiřina Jílková, Pustá Rybná č.p. 126, 572 01  Polička 

Igor Třeslín, Verdunská č.p. 818/39, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

Barbara Třeslínová, Verdunská č.p. 818/39, 160 00  Praha 6-Bubeneč 

 

Dotčené orgány - jednotlivě: 

SÚS Pardubického kraje, úsek majetkové správy Litomyšl, IDDS: ffhk8fq 

AOPK ČR, Regionální pracoviště SCHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 

Městský úřad Polička, odbor územního plánování, rozvoje a životního prostředí, e-mailem/elektronicky 

Městský úřad Polička, odbor dopravy, e-mailem/elektronicky 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem,odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 

 

Ostatní – jednotlivě: 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 

K vyvěšení na úřední desce: 

Městský úřad Polička, Odbor Tajemník, úsek podatelny, Palackého nám. č.p. 160, 572 01  Polička-Město 

Obecní úřad Borová, Borová 100, 569 82  Borová u Poličky 

Obecní úřad Oldřiš, Oldřiš 132, 569 82  Borová u Poličky 

Obecní úřad Telecí, Telecí 156, 569 94  Telecí 

Obecní úřad Pustá Rybná, Pustá Rybná 48, 572 01  Polička 

 

 

  

 

  

 

 

 

 


		2022-04-20T15:19:09+0200
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




